
Id: A8B21EEA-0813-467C-A8EB-13C65E15F701. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 166.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków międzygminnych 

oraz urzędów obsługujących te organy i związki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 5 ust. 1 pkt 2 i art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) oraz na §38 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik 

nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 oraz Nr 27, poz. 140) i § 9 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 246) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminnych o hasło klasyfikacyjne dotyczące 

gospodarki odpadami w Referacie Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie w sposób określony w załączniku do zarządzenia.  

2. Sprawy związane z realizacją zadań, o których mowa  w § 1, wszczęte przed dniem 17 września 2021 r. 

a niezakończone do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, należy przerejestrować zgodnie z przepisami 

kancelaryjno - archiwalnymi wprowadzonymi niniejszym zarządzeniem. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników merytorycznych do zapoznania się z przepisami niniejszego zarządzenia 

i ich bezwzględnego przestrzegania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

Lech Łodej 



Id: A8B21EEA-0813-467C-A8EB-13C65E15F701. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 17 września 2021 r. 

Uzupełnienie jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gminnych o klasę trzeciego rzędu wg 

poniższej tabeli: 

Symbole klasyfikacyjne Hasło 

klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

 62 623  Gospodarka 

odpadami  

  

   6238 Gospodarowanie 

odpadami 

innymi niż 

komunalne 

B10  

   6239 Utrzymanie 

czystości i 

porządku w 

gminie 

B10  

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

Lech Łodej 

 


